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11-12 YAŞ UGP LİGİ 3. VİZE YARIŞLARI
ANKARA, 28. - 31.10.2024

Event 8 Boys, 400m Freestyle 11 years
28.10.2024 - 15:30 Results
11 yaş 50m A1 BARAJI GEÇTİ : 5:50.99  /  11 yaş 50m B2 BARAJI GEÇTİ : 6:15.99  /  11 yaş 50m A4  BARAJI GEÇTİ : 5:07.99  /
11 yaş 50m A3 BARAJI GEÇTİ : 5:16.99  /  11 yaş 50m A2 BARAJI GEÇTİ : 5:29.99

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

1. Baris Atakan Guvenc 13 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:00.61 392
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 3:08.22 350m: 4:25.19
100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.61 35.42

2. Yusuf Eymen Can 13 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:03.40 381
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.55 35.55 150m: 1:52.95 38.40 250m: 3:10.66 39.38 350m: 4:27.53 38.54
100m: 1:14.55 39.00 200m: 2:31.28 38.33 300m: 3:48.99 38.33 400m: 5:03.40 35.87

3. Kerem Burak Gurbuz 13 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5:04.04 379
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.21 39.42 250m: 3:11.08 38.77 350m: 4:27.79 38.03
100m: 1:13.79 38.52 200m: 2:32.31 39.10 300m: 3:49.76 38.68 400m: 5:04.04 36.25

4. Mustafa Mert Kirac 13 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:05.86 372
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.62 39.02 250m: 3:10.53 39.21 350m: 4:29.45 39.67
100m: 1:12.60 38.15 200m: 2:31.32 39.70 300m: 3:49.78 39.25 400m: 5:05.86 36.41

5. Ahmet Tuna Atci 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:06.97 368
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.23 40.37 250m: 3:14.65 39.97 350m: 4:31.81 38.52
100m: 1:14.86 39.10 200m: 2:34.68 39.45 300m: 3:53.29 38.64 400m: 5:06.97 35.16

6. Efe Agababaoglu 13 V.A.M.O.S 5:12.49 349
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.89 40.02 250m: 3:14.01 40.77 350m: 4:34.69
100m: 1:12.87 39.47 200m: 2:33.24 40.35 300m: 400m: 5:12.49 37.80

7. Cagan Ege Icke 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:14.05 344
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.23 41.16 250m: 350m:
100m: 1:15.07 39.04 200m: 2:36.50 40.27 300m: 3:57.28 400m: 5:14.05

8. Deniz Cinar Altiparmak 13 Orka Swim Team 5:22.14 318
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.47 40.97 250m: 3:19.38 41.96 350m: 4:42.41 41.07
100m: 1:15.50 39.46 200m: 2:37.42 40.95 300m: 4:01.34 41.96 400m: 5:22.14 39.73

9. Mehmet Kursat Eroglu 13 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:24.30 312
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.41 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.30

10. Cinar Icke 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:30.62 294
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.59 36.59 150m: 2:00.81 42.77 250m: 3:26.56 43.15 350m: 4:51.62 41.81
100m: 1:18.04 41.45 200m: 2:43.41 42.60 300m: 4:09.81 43.25 400m: 5:30.62 39.00

11. Mevlut Boran Alakir 13 Gordıon Spor Kulubu 5:31.92 291
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.51 42.25 250m: 3:28.20 42.74 350m: 4:52.57 42.08
100m: 1:19.26 42.41 200m: 2:45.46 43.95 300m: 4:10.49 42.29 400m: 5:31.92 39.35



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 29.10.2024 17:40 - Page 2

11-12 YAŞ UGP LİGİ 3. VİZE YARIŞLARI
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Event 8, Boys, 400m Freestyle, 11 years

Rank YB Time Pts

12. Ruzgar Buyruk 13 Orka Swim Team 5:34.86 283
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.62 37.62 150m: 2:00.53 42.86 250m: 3:25.59 43.37 350m: 4:51.49 44.22
100m: 1:17.67 40.05 200m: 2:42.22 41.69 300m: 4:07.27 41.68 400m: 5:34.86 43.37

13. Cagan Alptekin 13 Yenimahalle Belediyesi S.K 5:36.42 279
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.17 250m: 3:29.73 350m: 4:55.57
100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.42 40.85

14. Efe Gokce 13 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:40.56 269
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.47 36.47 150m: 2:02.37 43.94 250m: 3:30.82 44.35 350m: 4:59.45 44.20
100m: 1:18.43 41.96 200m: 2:46.47 44.10 300m: 4:15.25 44.43 400m: 5:40.56 41.11

15. Uras Isleyici 13 Zafer Kolejı Spor Kulubu 5:41.45 267
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.49 37.49 150m: 2:04.25 44.29 250m: 3:32.83 44.11 350m: 5:00.37 43.30
100m: 1:19.96 42.47 200m: 2:48.72 44.47 300m: 4:17.07 44.24 400m: 5:41.45 41.08

16. Doruk Araz 13 Ted Ankara Kolejlıler Spor Kulubu 5:41.46 267
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.01 250m: 3:32.89 43.11 350m: 4:59.81
100m: 200m: 2:49.78 42.77 300m: 400m: 5:41.46 41.65

17. Toprak Tuna 13 V.A.M.O.S 5:41.82 266
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 2:05.52 44.18 250m: 350m:
100m: 1:21.34 200m: 2:49.29 43.77 300m: 4:16.90 400m: 5:41.82

18. Deniz Kaymak 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:43.45 263
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.27 45.68 250m: 3:34.85 44.18 350m: 5:02.39 42.92
100m: 1:21.59 44.28 200m: 2:50.67 43.40 300m: 4:19.47 44.62 400m: 5:43.45 41.06

19. Ata Zorluoglu 13 Ankara Unıversıtesı Su Sporları Kulubu 5:45.44 258
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.31 36.31 150m: 2:03.97 44.24 250m: 3:32.60 44.16 350m: 5:02.44 44.82
100m: 1:19.73 43.42 200m: 2:48.44 44.47 300m: 4:17.62 45.02 400m: 5:45.44 43.00

20. Mehmet Ege Kiziltas 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 5:50.19 248
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 2:07.93 45.58 250m: 3:39.09 46.02 350m: 5:08.19 43.91
100m: 1:22.35 200m: 2:53.07 45.14 300m: 4:24.28 45.19 400m: 5:50.19 42.00

21. Baris Cetinkaya 13 Kulvar Spor Kulubu 5:56.42 235
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.73 37.73 150m: 2:07.23 46.24 250m: 3:39.89 46.97 350m: 5:13.13 46.93
100m: 1:20.99 43.26 200m: 2:52.92 45.69 300m: 4:26.20 46.31 400m: 5:56.42 43.29

22. Muhammed Emir Gani 13 Ankara Yuzme Akademısı  Spor Kulubu6:03.59 221
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.79 37.79 150m: 2:10.18 47.97 250m: 350m: 5:20.69 47.50
100m: 1:22.21 44.42 200m: 2:57.55 47.37 300m: 4:33.19 400m: 6:03.59 42.90

23. Sarp Yalcin 13 Ankara Kurt Yuzme Spor Kulubu 6:03.67 221
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.90 39.90 150m: 2:11.54 45.81 250m: 3:45.10 350m: 5:19.62
100m: 1:25.73 45.83 200m: 300m: 400m: 6:03.67 44.05
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Rank YB Time Pts

24. Egemen Sokelen 13 Baskent Cankaya Spor Kulubu 6:04.39 220
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.02 39.02 150m: 2:11.96 250m: 3:45.04 350m:
100m: 200m: 300m: 6:04.46 2:19.42 400m: 6:04.39

25. Can Deniz Coskun 13 Odtu Spor Kulubu 6:05.84 217
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.80 37.80 150m: 2:13.08 48.36 250m: 3:48.71 48.39 350m: 5:23.25 45.94
100m: 1:24.72 46.92 200m: 3:00.32 47.24 300m: 4:37.31 48.60 400m: 6:05.84 42.59

26. Ege Simsek 13 Orka Swim Team 6:10.00 210
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 40.01 40.01 150m: 2:14.03 46.95 250m: 3:50.47 48.96 350m: 5:24.20 46.10
100m: 1:27.08 47.07 200m: 3:01.51 47.48 300m: 4:38.10 47.63 400m: 6:10.00 45.80

27. Sinan Seyfi 13 Anka Yuzme Spor Kulubu 6:12.77 205
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 38.20 38.20 150m: 2:14.12 49.39 250m: 3:53.22 50.55 350m: 5:29.84 47.98
100m: 1:24.73 46.53 200m: 3:02.67 48.55 300m: 4:41.86 48.64 400m: 6:12.77 42.93

28. Yunus Aras Bulut 13 Nesıbe Aydın Genclık Ve Spor Kulubu 6:13.43 204
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.43 39.43 150m: 2:14.80 250m: 3:53.45 350m: 5:29.66
100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.43 43.77

29. Utku Kayra Pekcan 13 Ankara Enerjı Yuzme Spor Kulubu Dernegı6:13.68 204
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.17 39.17 150m: 2:14.63 48.11 250m: 3:51.14 48.76 350m:
100m: 1:26.52 47.35 200m: 3:02.38 47.75 300m: 4:39.94 48.80 400m: 6:13.68

30. Mustafa Emir Coban 13 Gordıon Spor Kulubu 6:13.90 203
B2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.48 37.48 150m: 2:13.66 250m: 3:51.23 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.90

31. Osman Arda Ozdamar 13 V.A.M.O.S 6:18.93 195
50m: 39.57 39.57 150m: 2:15.10 48.39 250m: 3:54.75 50.56 350m: 5:34.83 50.15

100m: 1:26.71 47.14 200m: 3:04.19 49.09 300m: 4:44.68 49.93 400m: 6:18.93 44.10

32. Denizhan Doruk Ozhan 13 Anka Yuzme Spor Kulubu 6:24.17 187
50m: 39.87 39.87 150m: 2:15.41 48.46 250m: 350m: 7:13.36

100m: 1:26.95 47.08 200m: 3:06.41 51.00 300m: 400m: 6:24.17

33. Mehmet Kuzey Yilmaz 13 Odtu Spor Kulubu 6:29.65 180
50m: 40.26 40.26 150m: 2:19.90 250m: 3:59.82 47.10 350m: 5:40.22

100m: 200m: 3:12.72 52.82 300m: 400m: 6:29.65 49.43

34. Mehmet Alp Uyar 13 Ankara Yuzme Akademısı  Spor Kulubu6:29.80 179
50m: 150m: 2:18.58 50.60 250m: 350m:

100m: 1:27.98 200m: 3:10.32 51.74 300m: 4:54.84 400m: 6:29.80

Kayra Omer Yorulmaz 13 Gordıon Spor Kulubu 6:29.80 179
50m: 40.91 40.91 150m: 2:25.04 250m: 4:04.36 51.27 350m: 5:44.63

100m: 200m: 3:13.09 48.05 300m: 400m: 6:29.80 45.17

36. Arda Sakar 13 Odtu Spor Kulubu 6:35.24 172
50m: 42.84 42.84 150m: 2:23.35 50.48 250m: 4:06.43 52.22 350m: 5:46.45 50.09

100m: 1:32.87 50.03 200m: 3:14.21 50.86 300m: 4:56.36 49.93 400m: 6:35.24 48.79

37. Emir Efe Kaya 13 Ankara Unıversıtesı Su Sporları Kulubu 6:36.02 171
50m: 42.52 42.52 150m: 2:23.93 50.56 250m: 350m: 5:48.73 52.48

100m: 1:33.37 50.85 200m: 3:14.15 50.22 300m: 4:56.25 400m: 6:36.02 47.29

38. Bulut Fikret Ersoy 13 Kulvar Spor Kulubu 6:36.60 170
50m: 42.79 42.79 150m: 2:22.49 250m: 4:06.50 350m: 5:49.42

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.60 47.18
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39. Eymen Kuzey Tezcan 13 Kulvar Spor Kulubu 6:40.38 166
50m: 41.51 41.51 150m: 2:22.40 52.50 250m: 4:07.19 52.86 350m: 5:51.62

100m: 1:29.90 48.39 200m: 3:14.33 51.93 300m: 400m: 6:40.38 48.76

40. Poyraz Sagirkaya 13 Aren Atletıcs Spor Kulubu 6:50.00 154
50m: 39.36 39.36 150m: 2:24.05 54.57 250m: 4:12.31 54.74 350m: 5:59.02 54.01

100m: 1:29.48 50.12 200m: 3:17.57 53.52 300m: 5:05.01 52.70 400m: 6:50.00 50.98

41. Eymen Oflazoglu 13 Ankara Unıversıtesı Su Sporları Kulubu 6:56.92 147
50m: 41.31 41.31 150m: 2:25.43 54.64 250m: 4:13.50 350m: 6:03.90

100m: 1:30.79 49.48 200m: 300m: 400m: 6:56.92 53.02

DSQ Aras Savural 13 Odtu Spor Kulubu
(Time: 15:41), SW 4.4 ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.35 42.37 250m: 3:26.29 42.97 350m: 4:53.12 43.47
100m: 1:16.98 40.82 200m: 2:43.32 43.97 300m: 4:09.65 43.36 400m:


